
Bílé spřežení

Spirituál kvintet

Znám stádo koní
a ohrazenou stáj
ta stáj senem voní
když kosou ztichne kraj.

Znám hřebce bílé
jak závěj na horách
až přijde ta chvíle
přijedou před můj práh
přijedou před můj práh
přijedou před můj práh
přijedou před můj práh
přijedou před můj práh
přijedou před můj práh
bílé spřežení
přijedou před můj práh
hm, bílé spřežení.

Bílé spřežení šestispřežení
bílé spřežení tiše kluše
bílé spřežení šestispřežení
přes Jordán už uhání
bílé spřežení šestispřežení
bílé spřežení naše duše
bílé spřežení šestispřežení
potěší a zachrání.

Je tucet koní kovaných a kopyta jim hrají
přes Jordán už uhání
v poledne si nasedneš a k večeru jsi v ráji
přes Jordán už uhání
je tucet koní kovaných a postroje se blyští
přes Jordán už uhání

kdo je zmešká, musí čekat na zastávku příští
přes Jordán už uhání
to stádo vběhne do oblak a jako vítr letí
přes Jordán už uhání
počítat je nestačíš – první, druhý třetí
přes Jordán už uhání
to stádo vběhne do oblak a komu je to málo
přes Jordán už uhání
ať si hledá stádo, které za píseň by stálo
přes Jordán už uhání.

Bílé spřežení šestispřežení
bílé spřežení tiše kluše
bílé spřežení šestispřežení
přes Jordán už uhání
bílé spřežení šestispřežení
bílé spřežení naše duše
bílé spřežení šestispřežení
potěší a zachrání.

Loukotě se otáčejí, vozka bičem švihá
přes Jordán už uhání
tenhle kočár neví, co je zemská tíha
přes Jordán už uhání



chocholy se natřásají, podkovy už zvoní
přes Jordán už uhání
můžeš na to vsadit, že je nikdo nedohoní
přes Jordán už uhání
až nás jednou zavolají na tu cestu věčnou
přes Jordán už uhání
Velkým Vozem projedeme dráhou mléčnou
přes Jordán už uhání
až nás jednou zavolají, až přijde ta chvíle
přes Jordán už uhání
budeme se těšit na to stádo bílé
přes Jordán už uhání.

Bílé spřežení šestispřežení
bílé spřežení tiše kluše
bílé spřežení šestispřežení
přes Jordán už uhání
bílé spřežení šestispřežení
bílé spřežení naše duše
bílé spřežení šestispřežení
potěší a zachrání.

Znám hřebce bílé
jak závěj pod skalou
až přijde ta chvíle
z bídy mě dostanou
z bídy mě dostanou
z bídy mě dostanou
z bídy mě dostanou
z bídy mě dostanou
z bídy mě dostanou
z bídy mě dostanou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

